お客様各位

電話通信設備 緊急メンテナンスに伴う
一時通話中断のお知らせ

◆地域   立田交換局のサービス地域（市外局番 ０９６ ）

◆日時   2015年 １０月 ４日（日）
                       午前０時から午前３時までの間で、約５分程度ご利用

        できなくなります。

  平素より弊社電気通信サービスをご利用いただきありがとうございます。
 このたび、下記の地域・日時において、弊社の電気通信設備について緊急の
 メンテナンスを実施いたします。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、
 ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

2 0 1 ５ 年 ９ 月 ３ ０ 日

N T T西日本 熊本支店

◆電話番号 ３３７－００００～９９９９（一部対象外）
３３８－００００～９９９９（一部対象外）
３３９－００００～９９９９（一部対象外）

※フレッツＡＤＳＬ回線、ＩＳＤＮ回線、ひかり電話をご利用のお
客様は対象外です。

◆お願い事項   ・工事に伴って通信等が出来なくなった場合は、
        端末機の電源を一旦切り、再度立ち上げ直し
        をお願致します。

       ・電話回線をセキュリティーにお使いのお客様は、
        警備会社等への事前連絡を、お願い致します。

【本件に関するお問い合わせ】

ＮＴＴ西日本 熊本支店 局番なしの「１１３」